
ZARZĄDZENIE NR 388/WBU/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych miasta Zabrze na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić plan finansowy dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
rok 2024. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie: 

1) dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 364/WBU/2024 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 
wydatków nimi finansowanych miasta Zabrze na rok 2024. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć właściwym kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan na dzień 

23.04.2024 r.
Zmiana

Plan na dzień 

30.04.2024 r.

403 206 0 403 206

403 206 0 403 206

403 206 0 403 206

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ

323 646 0 323 646

40095 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 323 646 0 323 646

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

323 646 0 323 646

w tym: 

 - środki z funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę wyrównania w 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw 323 646 323 646

852 POMOC SPOŁECZNA 79 560 0 79 560

85295 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 79 560 0 79 560

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

79 560 0 79 560

w tym: 

 - środki z funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 - refundacja podatku VAT za 

dostarczone paliwa gazowe 79 560 0 79 560

OGÓŁEM:

I. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na 

zadania własne gminy i powiatu

Ig. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na 

zadania własne gminy

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BIEŻĄCYCH DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2024

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 388/WBU/2024

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 30 kwietnia 2024 r.



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf
Dysponent 

środków
Wyszczególnienie

Plan na dzień 

23.04.2024 r.
Zmiana

Plan na dzień 

30.04.2024 r.

481 297 3 060 484 357

481 297 3 060 484 357

481 297 3 060 484 357

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
398 677 0 398 677

40095 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 398 677 0 398 677

GIM/05/24
URZĄD MIEJSKI 

W ZABRZU
DODATEK DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 0 0 0

2970 RÓŻNE PRZELEWY 0 0 0

GIM/06/24
URZĄD MIEJSKI 

W ZABRZU

WYRÓWNANIE DLA PRZEDSIĘBIORSTW 

ENERGETYCZNYCH
398 677 0 398 677

2970 RÓŻNE PRZELEWY 398 677 0 398 677

852 POMOC SPOŁECZNA 79 560 0 79 560

85295 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 79 560 0 79 560

ZCŚR/05/24

ZABRZAŃSKIE 

CENTRUM 

ŚWIADCZEŃ 

RODZINNYCH

REFUNDACJA PODATKU VAT ZA 

DOSTARCZONE PALIWA GAZOWE
79 560 0 79 560

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 78 000 0 78 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 560 0 1 560

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
3 060 3 060 6 120

85395 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 3 060 3 060 6 120

ZPS/21/24
URZĄD MIEJSKI 

W ZABRZU
ZWROTY Z DOTACJI Z LAT UBIEGŁYCH 3 060 0 3 060

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
3 060 0 3 060

ZCŚR/10/24

ZABRZAŃSKIE 

CENTRUM 

ŚWIADCZEŃ 

RODZINNYCH

DODATKI WĘGLOWE 0 3 060 3 060

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0 3 000 3 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0 60 60

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2024

I. I. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy i 

powiatu

Ig. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy

OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 388/WBU/2024

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 30 kwietnia 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 388/WBU/2024 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


